
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน บ้านหนองงิ้ว หมู่ที่ 3 ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน

(แบบเตาเดี่ยว) กว้าง 10 เมตร ยาว 11 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 110 ตารางเมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ตากบ้านตากตากตกตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่ *

องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก / องค์การบริหารส่วนตำบลตากตกหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 377,739.20

2 งานสถาปัตยกรรม รวม 545,132.88

3 งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร รวม 38,908.10

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 961,780.18

หน้า 1

วิลาวรรณ คำมินทร์

31 ตุลาคม 2567 13:51:10

961,780.18หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

    - ค่าขุดดินฐานรากและถมคืน 39.770 ลบ.ม. 0.00 0.00 112.00 4,454.24 4,454.24

    - ทรายหยาบรองก้นฐานราก 2.040 ลบ.ม. 121.50 247.86 104.00 212.16 460.02

    - คอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองก้นฐานราก 1.020 ลบ.ม. 910.53 928.74 426.00 434.52 1,363.26

    - คอนกรีตผสมเสร็จ 43.000 ลบ.ม. 1,794.39 77,158.77 419.00 18,017.00 95,175.77

    - ไม้แบบหล่อคอนกรีต 185.000 ตร.ม. 280.00 51,800.00 0.00 0.00 51,800.00

    - ไม้เคร่า 55.500 ลบ.ฟ. 514.02 28,528.11 0.00 0.00 28,528.11

    - ไม้ค้ำยัน 60.000 ต้น 40.00 2,400.00 0.00 0.00 2,400.00

    - ตะปู 92.500 กก. 43.46 4,020.05 0.00 0.00 4,020.05

    - ค่าแรงประกอบแบบ 370.000 ตร.ม. 0.00 0.00 121.00 44,770.00 44,770.00

    - เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม. 475.470 กก. 23.06 10,964.33 4.40 2,092.07 13,056.40

    - เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม. 897.610 กก. 21.39 19,199.87 4.40 3,949.48 23,149.35

    - เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม. 2,185.190 กก. 21.12 46,151.21 3.60 7,866.68 54,017.89

2หน้า

วิลาวรรณ คำมินทร์

31 ตุลาคม 2567 13:51:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 มม. 480.320 กก. 19.72 9,471.91 3.60 1,729.15 11,201.06

    - ลวดผูกเหล็ก 121.160 กก. 35.51 4,302.39 0.00 0.00 4,302.39

    - ทรายหยาบราดน้ำชุ่มอัดแน่น 4.750 ลบ.ม. 121.50 577.12 104.00 494.00 1,071.12

    - เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม. 13.000 ท่อน 934.58 12,149.54 0.00 0.00 12,149.54

    - เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1" หนา 1.6 มม. 45.000 ท่อน 270.00 12,150.00 0.00 0.00 12,150.00

    - เหล็ก flat bar 5x50 มม. ยาว 30 ซม. 22.000 อัน 35.00 770.00 0.00 0.00 770.00

    - ค่าแรงประกอบโครงหลังคา 757.000 กก. 0.00 0.00 10.00 7,570.00 7,570.00

    - งานทาสีกันสนิม 65.000 ตร.ม. 47.00 3,055.00 35.00 2,275.00 5,330.00

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 5,232.78 283,874.90 1,347.00 93,864.30 377,739.20-

2   งานสถาปัตยกรรม

    - หลังคากระเบื้องคอนกรีต สีแดง 1,155.000 แผ่น 65.42 75,560.10 0.00 0.00 75,560.10

    - ค่าแรงมุงหลังคา 105.000 บาท/ตร.ม. 0.00 0.00 74.00 7,770.00 7,770.00

3หน้า

วิลาวรรณ คำมินทร์

31 ตุลาคม 2567 13:51:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - ฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 6 มม.

โครงคร่าวซีลาย

66.000 ตร.ม. 340.00 22,440.00 0.00 0.00 22,440.00

    - ผนังก่ออิฐมอญสามัญ (ก่อครึ่งแผ่น) 38.000 ตร.ม. 172.06 6,538.28 94.00 3,572.00 10,110.28

    - ผนังก่ออิฐมอญเต็มแผ่น 15.000 ตร.ม. 351.70 5,275.50 176.00 2,640.00 7,915.50

    - ผนังก่ออิฐช่องลม 15.000 ตร.ม. 160.00 2,400.00 84.00 1,260.00 3,660.00

    - ผนังก่ออิฐทนไฟ หนา 20 ซม 65.000 ตร.ม. 1,090.00 70,850.00 89.00 5,785.00 76,635.00

    - งานเสาเอ็นและเอ็นทับหลัง คสล. 55.000 เมตร 39.00 2,145.00 46.00 2,530.00 4,675.00

    - งานผนังฉาบปูนเรียบ 76.000 ตร.ม. 40.00 3,040.00 87.00 6,612.00 9,652.00

    - งานโครงสร้างฉาบปูนเรียบ 35.000 ตร.ม. 40.00 1,400.00 105.00 3,675.00 5,075.00

    - พื้นผิวหินขัด (สีเทาดำ) ฝังเส้นทองเหลือง 26.000 ตร.ม. 213.00 5,538.00 161.00 4,186.00 9,724.00

    - พื้นซีเมนต์ผิวขัดเรียบ 48.000 ตร.ม. 0.00 0.00 64.00 3,072.00 3,072.00

    - ประตู D1 1.000 ชุด 1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 1,500.00

    - งานขั้นบันไดผิวหินเกล็ดล้าง (สีเทาดำ) 42.000 เมตร 168.00 7,056.00 104.00 4,368.00 11,424.00

4หน้า

วิลาวรรณ คำมินทร์

31 ตุลาคม 2567 13:51:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - เสาราวกันตกและระเบียง 12.000 ต้น 1,200.00 14,400.00 0.00 0.00 14,400.00

    - ราวบันไดราวกันตก ก่ออิฐปั้นบัว ฉาบปูนเรียบ 21.000 เมตร 450.00 9,450.00 0.00 0.00 9,450.00

    - งานจมูกบันได 42.000 เมตร 15.00 630.00 0.00 0.00 630.00

    - งานทาสีน้ำอะคิลิค 465.000 ตร.ม. 48.00 22,320.00 30.00 13,950.00 36,270.00

    - งานทาสีนำ้มันชนิดทาไม้ 2.000 ตร.ม. 50.00 100.00 35.00 70.00 170.00

    - เตาเผาก่ออิฐทนไฟพร้อมอุปกรณ์ประกอบเตา 1.000 L.S 52,000.00 52,000.00 0.00 0.00 52,000.00

    - ชุดประตูเมรุชุดใหญ่ 1.000 ชุด 41,500.00 41,500.00 0.00 0.00 41,500.00

    - ครอบปล่องควัน 1.000 L.S 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00

    - ช่อฟ้าปูนปั้น 1.000 ชุด 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00

    - หางหงษ์ปูนปั้น 4.000 ชุด 2,000.00 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00

    - ใบระกาปูนปั้น 16.000 เมตร 1,875.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

    - ฐานเมรุ ก่ออิฐปั้นบัวฉาบปูนเรียบ สูง 1.40 เมตร 18.000 เมตร 3,500.00 63,000.00 0.00 0.00 63,000.00

    - บัวหัวเสาปูนปั้น 6.000 ชุด 1,500.00 9,000.00 0.00 0.00 9,000.00

5หน้า

วิลาวรรณ คำมินทร์

31 ตุลาคม 2567 13:51:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - คันทวยปูนปั้น 10.000 ชุด 2,500.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00

    - หัวเหราปูนปั้น 1.000 ชุด 500.00 500.00 0.00 0.00 500.00

รวมค่างานสถาปัตยกรรม - 117,317.18 485,642.88 1,149.00 59,490.00 545,132.88-

3   งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร

    - สายไฟฟ้า THW 16 sq.mm. 160.000 เมตร 61.20 9,792.00 20.00 3,200.00 12,992.00

    - VAF 2X4 sq.mm. 30.000 เมตร 21.92 657.60 15.00 450.00 1,107.60

    - VAF 2X2.5 sq.mm. 35.000 เมตร 14.02 490.70 14.00 490.00 980.70

    - VAF 2X1.5 sq.mm. 105.000 เมตร 8.78 921.90 12.00 1,260.00 2,181.90

    - ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย ชนิดเพดาน หลอด

Fluorescent ขนาด 1x36 W

2.000 ชุด 355.00 710.00 115.00 230.00 940.00

    - ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย ชนิดเพดาน หลอด

Fluorescent ขนาด 3x18 W

10.000 ชุด 220.00 2,200.00 115.00 1,150.00 3,350.00

6หน้า

วิลาวรรณ คำมินทร์

31 ตุลาคม 2567 13:51:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - แผงสวิตช์อัตโนมัติ (3 เฟส) 12 ช่องวงจร+เมน

100 A

1.000 ชุด 5,637.00 5,637.00 750.00 750.00 6,387.00

    - สวิทซ์เดี่ยว ขนาด 10A/ 250 V 10.000 ตัว 37.39 373.90 80.00 800.00 1,173.90

    - เต้ารับคู่ ขนาด 10A/250 V 3.000 ตัว 130.00 390.00 90.00 270.00 660.00

    - เสาล่อฟ้า dia 5/8" ยาว 60 ซม. 1.000 ชุด 1,070.00 1,070.00 0.00 0.00 1,070.00

    - หลักสายดินทองแดง dia 5/8" ยาว 2.40 เมตร 1.000 ชุด 300.00 300.00 0.00 0.00 300.00

    - สายทองแดงตีเกลียว 50sq.mm. 25.000 เมตร 229.00 5,725.00 0.00 0.00 5,725.00

    - ท่อ PVC dia 1" (เหลือง) 12.000 เมตร 20.00 240.00 0.00 0.00 240.00

    - ประกับยึดสาย+อุปกรณ์ 1.000 L.S 300.00 300.00 0.00 0.00 300.00

    - ค่าแรงติดตั้งระบบล่อฟ้า 1.000 L.S 1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 1,500.00

รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - 9,904.31 30,308.10 1,211.00 8,600.00 38,908.10-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 961,780.18

7หน้า

วิลาวรรณ คำมินทร์

31 ตุลาคม 2567 13:51:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน บ้านหนองงิ้ว หมู่ที่ 3 ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน

(แบบเตาเดี่ยว) กว้าง 10 เมตร ยาว 11 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 110 ตารางเมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

สถานที่ก่อสร้าง ตากบ้านตากตากตกตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่ *

องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก / องค์การบริหารส่วนตำบลตากตกหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

ไม่พบข้อมูล

หน้า 1

วิลาวรรณ คำมินทร์

31 ตุลาคม 2567 13:51:09

หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

กลุ่มงานที่ 1

30 ตุลาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน บ้านหนองงิ้ว หมู่ที่ 3 ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน (แบบเตาเดี่ยว)

กว้าง 10 เมตร ยาว 11 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 110 ตารางเมตร

7

องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก / องค์การบริหารส่วนตำบลตากตกหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

*

ตากตก บ้านตาก ตากสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3068 1,256,854.33961,780.18กลุ่มงานที่ 11

รวมค่าก่อสร้าง 1,256,854.33

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,256,854.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิลาวรรณ คำมินทร์

31 ตุลาคม 2567 13:51:11



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

กลุ่มงานที่ 1

30 ตุลาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน บ้านหนองงิ้ว หมู่ที่ 3 ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน (แบบเตาเดี่ยว)

กว้าง 10 เมตร ยาว 11 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 110 ตารางเมตร

7

องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก / องค์การบริหารส่วนตำบลตากตกหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

*

ตากตก บ้านตาก ตากสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 1,256,854.33

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,256,854.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิลาวรรณ คำมินทร์

31 ตุลาคม 2567 13:51:11



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน บ้านหนองงิ้ว หมู่ที่ 3 ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน (แบบเตาเดี่ยว)

กว้าง 10 เมตร ยาว 11 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 110 ตารางเมตร

7

องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก / องค์การบริหารส่วนตำบลตากตกหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

*

ตากตก บ้านตาก ตากสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  ปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์  

(  ปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  วิลาวรรณ คำมินทร์  

(  วิลาวรรณ คำมินทร์  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  ศศิธร เรืองจันทร์  

(  ศศิธร เรืองจันทร์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวรรณ คำมินทร์

31 ตุลาคม 2567 13:51:11



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

ตากบ้านตากตากตก

*

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    30 ตุลาคม 2567

1

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน บ้านหนองงิ้ว หมู่ที่ 3 ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน

(แบบเตาเดี่ยว) กว้าง 10 เมตร ยาว 11 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 110 ตารางเมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 1,256,854.33กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1 หลังละ 1,256,854.33 บาท

หน้า 1 จาก 1

                 ราคากลาง 1,256,854.33

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบสี่บาทสามสิบสามสตางค์ ...........)

สรุป

 1หน้า 1 จาก

 วิลาวรรณ คำมินทร์

31 ตุลาคม 2567 13:51:15



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน บ้านหนองงิ้ว หมู่ที่ 3 ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน

(แบบเตาเดี่ยว) กว้าง 10 เมตร ยาว 11 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 110 ตารางเมตร

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตากตก บ้านตาก ตาก

มีจำนวน

เมื่อวันที่    30 ตุลาคม 2567

*

องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก / องค์การบริหารส่วนตำบลตากตกหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  ศศิธร เรืองจันทร์  

(  ศศิธร เรืองจันทร์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์  

(  ปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  วิลาวรรณ คำมินทร์  

(  วิลาวรรณ คำมินทร์  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


